

**DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O PROVEDENÍ OPRAVY 2 LÁVEK V AREÁLU KoupALIŠTĚ RIVIÉRA**

uzavřena dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

mezi těmito smluvními stranami

**STAREZ - SPORT, a.s.**

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

IČO: 26932211

DIČ: CZ26932211

plátce DPH

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. B 4174

bankovní spojení:

společnost zastoupená: Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva

kontaktní osoba:

dále jen „objednatel“

a

**STAVBY VOJTA s.r.o.**

se sídlem: Olbrachtova 1746, 666 03 Tišnov

IČO: 03035611

DIČ: CZ03035611

plátce DPH

společnost zapsaná pod sp.zn. C83324 vedenou Krajským soudem v Brně

bankovní spojení:

zastoupená Ing. Petr Vojta

kontaktní osoba:

dále jen „zhotovitel“

uzavírají tento dodatek ke smlouvě ze dne 4. 8. 2017:

## I. Základní ustanovení a účel dodatku

Dne 4. 8. 2017 uzavřel objednatel se zhotovitelem „Smlouvu o provedení opravy 2 lávek v areálu koupaliště Riviéra“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že po odkrytí bednění lávek jsou nosníky na lávkách, které byly zakryté, téměř v celém rozsahu plochy popraskané a na některých částech ztrouchnivělé. Mostky jsou staticky narušené a vyžadují rozsáhlejší opravu, než byla původně předpokládána a konstatoval původní statický posudek. Před odkrytím bednění nebylo možné tento zhoršený stav lávek objektivně zjistit. Dle návrhu statika je nezbytné provést demontáž a montáž mostovky v celé ploše a statické zajištění mostků jejich zpevněním. Účelem tohoto dodatku je proto provedení změny práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy v důsledku potřeby realizace méně a víceprací na zhotovovaném díle, které mají vliv na cenu a dobu provedení díla s ohledem na skutečný stav předmětu opravy.

## II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn Smlouvy:

1. Technická zpráva obsažená v příloze č. 3 smlouvy se doplňuje o technologický postup prací – opravy hlavních nosníků včetně časového vyjádření, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.
2. Položkový rozpočet – oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 1 smlouvy se doplňuje a mění dle položkových rozpočtů, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
3. Čl. III. Doba plnění odst. 2 nově zní takto:

*„2. Dílo bude dokončeno nejpozději do 20. 12. 2017. Práce na díle je možné přerušit pouze z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, za nichž nelze dílo provádět, přerušeni bude odsouhlaseno zástupci smluvních stran a zaznamenáno do stavebního deníku vč. důvodu přerušeni, o tyto dny se prodlužuje doba plnění.“*

4. Smluvní strany se dohodly, že dle výkazu výměr a změnového listu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku, činí cena víceprací 564 232,14 Kč bez DPH a cena méněprací 239 754,84 Kč bez DPH, rozdíl prací činí 324 477,30 Kč bez DPH a Čl. VII. Cena díla odst. 1 nově zní takto:

*„1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí **1 082 297,73 Kč bez DPH.**“*

5. V Čl. XIII. Platební podmínky odst. 1 nově zní takto:

*„1. Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené ust. § 435 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). Cena za dílo bude hrazena takto:*

*- První faktura za provedené práce a dodávky bude vystavena do 15. 11. 2017, za provedené práce a dodávky za měsíce září a říjen 2017.*

*- Cena za dílo bude dále hrazena měsíčně na základě faktur – daňových dokladů (dále jen „Průběžná faktura“) vystavených Zhotovitelem za práce provedené v uplynulém kalendářním měsíci.*

*Nedílnou součástí faktury bude vždy soupis provedených prací a dodávek za příslušné období (dále jen „Soupis“), jinak je faktura neúplná. Tento soupis musí být oceněný podle jednotkových cen vyplývajících z oceněného soupisu prací (položkového rozpočtu), který tvoří přílohou č. 1 smlouvy. Do 10-ti dnů po předání díla vystaví zhotovitel finální fakturu za zhotovení díla. Součástí Finální faktury bude finální*

rozpočet, který musí obsahovat položkový rozpočet skutečně vyfakturovaných stavebních prací a dodávek. Na základě finální faktury za zhotovení díla bude zhotoviteli uhrazena cena za zbývající provedená odsouhlasená plnění, která nebyla uhrazena na základě již vystavených faktur za uplynulá období.“

6. Čl. XII. Předávání a přejímání díla odst. 1 se doplňuje za poslední větu o text:

„Dílo lze přebírat postupně po dokončení ucelené části díla“

### III. Ostatní ujednání

1. Ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvní stranou, která přijala nabídku – návrh na uzavření dodatku. Dodatek nabude účinnosti uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy (dodatku), a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a dohodly se o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými podpisy současně potvrzují, že tento dodatek uzavřely po vzájemném projednání podle jejich svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jeho uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyšlnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany tímto dodatkem zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1: Technologický postup prací – opravy hlavních nosníků  
Příloha č. 2: Položkový rozpočet – změnový list (oceněný výkaz výměr více a méně prací č. 1 a 2)

V Brně dne 24. 10. 2017

V Tišnově dne 24. 10. 2017

Za objednatele:

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva  
STAREZ - SPORT, a.s.

Za zhotovitele:

Ing. Petr Vojta, jednatel  
STAVBY VOJTA s.r.o.

## Oprava lávek - koupaliště riviéra

Návrh technologického postup prací - opravy hlavních nosníků - 1 lávka

	dny
Vyřezání uhnílych částí hlavních nosníků včetně ohoblování styčné plochy	2
Doplnění vyřezaných částí - klížení s přeplátováním	7
Vyčištění rozestouplých spár nosníků	1
Podepření a postupné zvedání nosníků s částečným prolepením spár	2
Sešroubování nosníku na koncích proti zamezení postupu trhlin na styčných lepených plochách	2
Postupné stahování nosníku s prolepením spár	3
Provrtání a stažení nosníku na výšku profilu závitovou tyčí, výplň vývrtu expanzním lepidlem	5
Zálivka kotevních patek včetně bednění a doplnění výztuže	2
Po technologické přestávce (vytvrnutí zálivkové hmoty) ve které bude probíhat povrchová úprava nosníků, bude odstraněno podepření hlavních nosníků	
Přebroušení povrchu nosníku a klížených částí, šroubů	9
Napuštění olejovým nátěrem 2x, nátěr šroubů	5
Montáž výplní kovových částí	2
Montáž podlahových prken a podélné olištování	3

celkem 43 prac dnů

Termín dokončení do 20.12.2017 při souběhu prací na obou lávkách současně, při příznivých klimatických podmínkách

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>01S</b>	<b>Oprava 2 lávek pro pěší - u dětského</b>	<b>JKSO</b>	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Oprava 2 lávek pro pěší</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>x</b>	<b>Riviéra lávka oprava U DĚTSKÉHO BAZÉNU</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	STAVBY VOJTA s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem		Oborová přírážka
R	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
N	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
	ZRN celkem		Zařízení staveniště
			Provoz investora
	HZS		Kompletační činnost (IČD)
	ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS		Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH		21,0 %	
DPH		21,0 %	
Základ pro DPH		0,0 %	
DPH		0,0 %	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			

Poznámka :

Stavba :	<b>313x Riviéra lávka oprava U DĚTSKÉHO BAZÉNU</b>	Rozpočet : 02S
Objekt :	<b>01 Oprava 2 lávek pro pěší</b>	Oprava 2 lávek pro pěší - u velké

**Přehled více a méněprací - lávka u velkého bazénu**

Méněpráce celkem	-119 877,42	bez DPH
Vícepráce celkem	278 615,41	bez DPH

Stavba :	<b>313x Riviéra lávka oprava U DĚTSKÉHO BAZÉNU</b>	Rozpočet : 01S
Objekt :	<b>01 Oprava 2 lávek pro pěší</b>	Oprava 2 lávek pro pěší - u dětského ba

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Základy a zvláštní zakládání					
61 Upravy povrchů vnitřní					
712 Živičné krytiny					
762 Konstrukce tesařské					
766 Konstrukce truhlářské					
767 Konstrukce zámečnické					
771 Podlahy z dlaždic a obklady					
775 Podlahy vlysové a parketové					
783 Nátěry					
784 Malby					
<b>CELKEM OBJEKT</b>					

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
<b>CELKEM VRN</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	313x Riviéra lávka oprava U DĚTSKÉHO BAZÉNU	Rozpočet: 01S
Objekt :	01 Oprava 2 lávek pro pěší	Oprava 2 lávek pro pěší - u dětského bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 2</b>						
<b>Základy a zvláštní zakládání</b>						
1	2-R01	Zálivka kolevních patek včetně bednění a odbednění, doplnění výztuže navařením ocelových profilů, expanzní zálivková hmota s nízkým smrštěním	soub	4,00		
				4		4,00
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				
<b>Díl: 61</b>						
<b>Upřesnění povrchů vnitřní</b>						
2	619991011U00	Zakrytí konstrukcí fólie+páska zakrývání proti povětr. vlivům - klížení nosníků	m2	100,00		
<b>Celkem za</b>		<b>61 Upřesnění povrchů vnitřní</b>				
<b>Díl: 712</b>						
<b>Živičné krytiny</b>						
3	712-R01	Odstranění živič pásu 1vrstvá včetně spon, hřebů	m2	12,50		
		Ø 25*25*2				12,50
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				
<b>Díl: 762</b>						
<b>Konstrukce tesařské</b>						
4	762-R01	Montáž kolevních tyčí 16mm, vyvrtání otvoru pro šroubovice,matky, podložky - materiál ZN,polyuretan lepidlo	kus	50,00		
		lávka č2 u děts baz.25*2				50,00
		lávkač1				
5	762-R02	stažení rozestoupených vazníků - pro navrtání kolv pomocná konstrukce	kus	16,00		
6	762-R03	Zvedání konstrukce mostu hmotnosti do 12 t	t	9,90		
		vazníky (1,25*0,16*25*0,55)*2				5,50
		příčnický (0,14*0,22*3,2)*0,55*25				1,36
		podélnický (0,05*0,13*5*25)*0,47				0,38
		mostovka 70*0,05*0,76				2,66
7	762-R04	Doplnění dřev. kce hranol -120cm2 hoblovaný výplň kov. konstr včetně sešroubování a nalepení, seříznutí vrchní části	m	43,16		
		42*0,88				36,96
		4*0,85				3,40
		2*0,75				1,50
		2*0,65				1,30
8	762132135R00	Bednění stěn montáž z prken hoblovaných 32 mm na sraz,	m2	-113,00		
9	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	-2,98		
10	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory	m3	0,83		
		(0,14*0,08*0,75)*50				0,42
		0,15*0,05*25*2*1,1				0,41
11	762-R05	Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2 zafixování oddělené části provizorní 2x	m	16,80		
		lávka 2 dětský baz:24*0,7				16,80
12	762523104R00	Položení podlah montáž - druhá polovina mostovky z prken hoblovaných na sraz-nebylo předmětem původního rozpočtu	m2	35,00		
13	78419_AP_3	Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků výplň kovových částí	m2	17,62		
		(0,14*0,08*2+0,08*0,75*2+0,14*0,75*2)*50				17,62
14	R_76219_1	Podkladový rošt pro bednění stěn z prkna SM,nehobl prostředky,impregnace, dodávka,montáž,přesun	m	-200,00		
15	60512542_AR	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; hoblované	m3	-2,98		
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				
<b>Díl: 766</b>						
<b>Konstrukce truhlářské</b>						
16	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace - na druhou pol. mostovky - chybi ve vv	m	1,93		
17	766-R01	Vyřiznutí nosníku a doplnění vyřiznutých částí do tl 20cm	m	15,40		
		lávkač2 u dětsk baz:11,7+1,7+2				15,40
18	766-R02	Oprava zhlaví nosníků - zakončení	kus	4,00		
19	766-R03	Prolepení spáry nosníků včetně vyčištění polyuretanové lepidlo do vlhka D4	soub	1,00		
20	60515001	Hranolek SM/JD hoblovaný výplň kovových částí	m3	0,60		

Oprava - celkem 4 ks patek na lávce

Cena obsahuje zinkový materiál, polyuretanové lepidlo300g, osazení vrtacího soustrojí, práce 2\*1,5hod

Stažení bude prováděno hydraulickým zvedákem a zařízením které se musí vyrobit, zajištění stahovacími popruhy, 4x6hod + 1/2 materiál(bude použito na druhou lávku) 4\*8hod , nájem podpěrné konstrukce + spotřební materiál

materiál v položce 20

Nutno provést 2x, nyní již provedeno, při zvedání konstrukce se musí demontovat a opětovně nainstalovat

Vyřezání uhnílych částí, srovnání povrchu a hran napojení+ hoblování, dodávka sušených hoblovaných lamel, postupné klížení, fixace do vytvrnutí lepidla, přebroušení a přetmelení, práce 2\*4hod, doprava mat



**Položkový rozpočet**

Stavba :	<b>313x Riviéra lávka oprava U DĚTSKÉHO BAZÉNU</b>	Rozpočet: 01S
Objekt :	<b>01 Oprava 2 lávek pro pěší</b>	Oprava 2 lávek pro pěší - u dětského bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		42*0,88*0,14*0,09*1,1		0,51		
		4*0,85*0,14*0,09*1,1		0,05		
		2*0,75*0,14*0,09*1,1		0,02		
		2*0,65*0,14*0,09*1,1		0,02		
21	60554700X	Podšata DB I jak tl. 50mm, dl 300 - 350cm, hoblovaná zakrytí podélné spáry	m3	0,41		
		0,15*0,05*25*2*1,1		0,41		
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
22	963065512R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého druhá pol. mostovky nutná demontáž celé plochy	m3	1,75		
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
23	771-R01	Montáž podlahových lišt dilatačních, přechodových zakrytí podélné spáry u nosníku včetně výřezů	m	50,00		
		25*2		50,00		
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
<b>Díl:</b>	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
24	775592000R00	Broušení dřevěných nosníků hrubé+střední+jemné pohledová kvalita	m2	132,00		
		1 25*25*2+0 14*25*2+1 25*25*2		132,00		
<b>Celkem za</b>		<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
25	783122952R00	Údržba, obroušení a nátěr šroubů kotevnic patek pohledová kvalita - vnější strana nosníků	ks	510,00		
		příčnický 10*25*2		500,00		
		ukončení: 10		10,00		
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				
26	78419_AP_3	Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků	m2	-226,00		
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				

Celková plocha je 70 m2, v původním rozpočtu je demontáž 35m2 (35\*0,05)=1,75m3

materiál v položce 21

V původním rozpočtu se uvažoval nový nátěr viditelných ocelových konstrukcí pod mostovkou

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>02S</b> <b>Oprava 2 lávek pro pěší - u velkého</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Oprava 2 lávek pro pěší</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	0
<b>01x</b>	<b>Riviéra lávka oprava U VELKÉHO BAZÉNU</b>	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	STAVBY VOJTA s.r.o.	Zakázkové číslo	0
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	
Z PSV celkem		Oborová přírážka	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	
ZRN celkem		Zařízení staveniště	
		Provoz investora	
HZS		Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		Ostatní náklady celkem	
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		
DPH	21,0 %		
Základ pro DPH	0,0 %		
DPH	0,0 %		
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			

Poznámka :

Stavba :	<b>313x Riviéra lávka oprava U VELKÉHO BAZÉNU</b>	Rozpočet : 02S
Objekt :	<b>01 Oprava 2 lávek pro pěší</b>	Oprava 2 lávek pro pěší - u velké

**Přehled více a méněprací - lávka u velkého bazénu**

Méněpráce celkem	-119 877,42	bez DPH
Vícepráce celkem	285 616,83	bez DPH

Stavba :	313x Riviéra lávka oprava U VELKÉHO BAZÉNU	Rozpočet :	02S
Objekt :	01 Oprava 2 lávek pro pěší	Oprava 2 lávek pro pěší - u velkého bazénu	

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2 Zálady a zvláštní zakládání					
61 Upravy povrchů vnitřní					
712 Živičné krytiny					
762 Konstrukce tesařské					
766 Konstrukce truhlářské					
767 Konstrukce zámečnické					
771 Podlahy z dlaždic a obklady					
775 Podlahy vlysové a parketové					
783 Nátěry					
784 Malby					
<b>CELKEM OBJEKT</b>					

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky				
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit				
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště				
Provoz investora				
Kompletační činnost (IČD)				
Rezerva rozpočtu				
<b>CELKEM VRN</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	313x Riviéra lávka oprava U VELKÉHO BAZÉNU	Rozpočet: 02S
Objekt :	01 Oprava 2 lávek pro pěší	Oprava 2 lávek pro pěší - u velkého bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
1	2-R01	Zálivka kotevnic patek včetně bednění expanzní zálivková hmota s nízkým smrštěním	soub	4,00		
		2+2		4,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
2	619991011U00	Zakrytí konstrukcí fólie+páska zakrývání proti povětr. vlivům - klížení nosníků	m2	100,00		
		25*2*2		100,00		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Upravy povrchů vnitřní</b>				
<b>Díl: 712</b>		<b>Živičné krytiny</b>				
3	712-R01	Odstranění živič. pásu 1vrstva včetně spon, hřebů	m2	12,50		
		0,25*25*2		12,50		
	<b>Celkem za</b>	<b>712 Živičné krytiny</b>				
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				
4	762-R01	Montáž kotevnic tyčí 16mm, vyvrtání otvoru pro šroubovice,matky podložky,polyuretan lepidlo	kus	50,00		
		lávka č2 u děts baz:25*2		50,00		
		lávkač1 :				
5	762-R02	stažení rozestoupených vazníků - pro navrtání kotv pomocná konstrukce	kus	16,00		
6	762-R03	Zvedání konstrukce mostu hmotnosti do 12 t	t	9,90		
		vazníky:(1,25*0,16*25*0,55)*2		5,50		
		příčnický:(0,14*0,22*3,2)*0,55*25		1,36		
		podélnický:(0,05*0,13*5*25)*0,47		0,38		
		mostovka:70*0,05*0,76		2,66		
7	762-R04	Doplnění dřev. kce hranol -120cm2 hoblovaný výplň kov. konstr včetně sešroubování a nalepení	m	44,00		
		42*0,9		37,80		
		4*0,85		3,40		
		2*0,75		1,50		
		2*0,65		1,30		
8	762-R05	Zavětrování fošnami, hranolky do 100 cm2 zafixování oddělené části provizorní	m	16,80		
		lavka 2 dětský baz:24*0,7		16,80		
9	762132135R00	Bednění stěn montáž z prken hoblovaných 32 mm na sraz,	m2	-113,00		
10	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	-2,98		
11	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory	m3	0,93		
		0,15*0,05*25*2		0,38		
		42*0,9*0,14*0,09		0,48		
		4*0,85*0,14*0,09		0,04		
		2*0,75*0,14*0,09		0,02		
		2*0,65*0,14*0,09		0,02		

## Položkový rozpočet

Stavba :	313x Riviéra lávka oprava U VELKÉHO BAZÉNU	Rozpočet: 02S
Objekt :	01 Oprava 2 lávek pro pěší	Oprava 2 lávek pro pěší - u velkého bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
12	78419_AP_3	Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků výplň kovových částí (0,14*0,08*2+0,08*0,75*2+0,14*0,75*2)*50	m2	17,62		17,62
13	R_76219_1	Podkladový rošt pro bednění stěn z prkna SM,nehobí prostředky,impregnace, dodávka,montáž,přesun	m	-200,00		
14	60512542.AR	prkno SM/JD; tl = 24,0 mm; l = 2 000 až 3 900 mm; hoblované	m3	-2,98		
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
15	766-R01	Vyříznutí nosníku a doplnění vyříznutých částí do tl.20cm  lávkač2 u dětsk baz:11+6	m	17,00		17,00
16	766-R02	Oprava zhlaví nosníků - zakončení	kus	4,00		
17	766-R03	Prolepení spáry nosníků včetně vyčištění polyuretanové lepidlo do vlhka D4	soub.	1,00		
18	963065512R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého chybí v rozpočtu - musí se demontovat celá plocha	m3	1,75		
19	60515001	Hranolek SM/JD hoblovaný výplň kovových částí 42*0,9*0,14*0,09*1,1 4*0,85*0,14*0,09*1,1 2*0,75*0,14*0,09*1,1 2*0,65*0,14*0,09*1,1	m3	0,61		0,52 0,05 0,02 0,02
20	60554700X	Fošna DB I,jak.tl. 50mm, dl.300 - 350cm,hoblovaná zakrytí podélné spáry 0,15*0,05*25*2*1,1	m3	0,41		0,41
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				
<b>Díl:</b>	<b>767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>				
21	762523104R00	Položení podlah montáž z prken hoblovaných na sraz - chybí v rozpočtu	m2	35,00		
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
22	771111121R00	Montáž podlahových lišt dilatačních, přechodových zakrytí podélné spáry u nosníku včetně výřezů 25*2	m	50,00		50,00
<b>Celkem za</b>		<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
<b>Díl:</b>	<b>775</b>	<b>Podlahy vlysové a parketové</b>				
23	775592000R00	Broušení dřevěných nosníků hrubé+střední+jemné pohledová kvalita 1,25*25*2+0,14*25*2+1,25*25*2	m2	132,00		132,00
<b>Celkem za</b>		<b>775 Podlahy vlysové a parketové</b>				
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				
24	783122952R00	Údržba, obroušení a nátěr šroubů kotevnic patek pohledová kvalita - vnější strana nosníků  50*6 50*4 10	ks	510,00		300,00 200,00 10,00
<b>Celkem za</b>		<b>783 Nátěry</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>313x Riviéra lávka oprava U VELKÉHO BAZÉNU</b>	Rozpočet: 02S
Objekt :	<b>01 Oprava 2 lávek pro pěší</b>	Oprava 2 lávek pro pěší - u velkého bazénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>			
25	78419_AP_3	Hydrofobní nátěr nových dřevěných prvků	m2	-226,00	
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>			